

## Pasy napędowe i łożyska w ofercie Inter Cars



przeznaczone do różnych urządzeń: od maszyn rolniczych po sprzęt gospodarstwa domowego. Są to produkty w wielu standardowych rozmiarach, ale dostawca może we własnym zakresie (dzięki własnej maszynie tnącej) realizować też zamówienia nietypowe.

Z myślą o podobnych zastosowaniach Inter Cars oferuje również łożyska FAG i SKF, odpowiednie do pralek, silników elektrycznych, wentylatorów, pomp i alternatorów.

W ramach swego nowego programu „IC przemysł” firma Inter Cars SA wprowadziła do oferty pasy napędowe marki ContiTech (klinowe, klinowe zębione, zębate, poliuretanowe oraz wielorowkowe),

**Inter Cars SA**  
tel. 22 714 14 20  
[www.intercars.com.pl](http://www.intercars.com.pl)

## Akcja promocyjna Boscha



Firma Bosch proponuje warsztatowi samochodowemu wymianę starych diagnostyk typu MOT, FSA 600 oraz FSA 560 na sprzedawane po specjalnych cenach urządzenia najnowszej generacji z serii FSA 7xx Edition, czyli diagnostyki FSA 740 Edition (w wersji z modułem KTS 540 lub bez niego) oraz FSA 760 Edition (z dotykowym, 19-calowym monitorem TFT. Składając zamówienie na urządzenie z linii FSA 7xx Edition, warsztat po-

winien podać typ sprzętu, którym jest zainteresowany, oraz numer seryjny i datę produkcji wykorzystywanego dotychczas urządzenia Bosch.

Każdy serwis, który zakupi urządzenie, może wziąć za darmo udział w jednodniowym szkoleniu w zakresie korzystania ze sprzętu FSA. Placówka otrzyma ponadto „Poradnik Diagnostyki Samochodowej”.

**Robert Bosch sp. z o.o.**  
tel. 22 715 40 00  
[www.bosch.pl](http://www.bosch.pl)

## Zamienniki o bardzo dobrej jakości



Produkowane przez Delphi zamienniki części samochodowych układów klimatyzacyjnych mogą być stosowane niemal we wszystkich ich modelach. Na przykład filtry kabinowe nadają się do serwisowania 97% współczesnych pojazdów w Europie, a sprężarki, skraplacze i osuszacze – do 94%. Wszystkie te produkty

zostały opisane w najnowszym wydaniu (na lata 2011/12) europejskiego katalogu układów klimatyzacji i części zamiennych Delphi. Zawiera on rozbudowaną sekcję techniczną, w którym zdjęciom elementów towarzyszy przewodnik nabywcy.

**Delphi Poland SA**  
tel. 12 252 10 00  
[www.delhipoland.pl](http://www.delhipoland.pl)

## Ulepszony rozcieńczalnik

Firma Novol opracowała nową formułę rozcieńczalnika Spectral SOLV 875 przeznaczonego do lakierów bazowych. Oznacza to kolejną poprawę parametrów systemu Spectral BASE, gdyż zapewnia lepsze ułożenie ziarna w kolorach metalicznych i perłowych, skrócony czas schnięcia i wyjątkowo dobrą rozlewność rozcieńczone-

go materiału. Rozcieńczalnik dostępny jest w trzech wersjach: szybkiej, standardowej i wolnej.

**Novol sp. z o.o.**  
tel. 61 810 98 00  
[www.novol.pl](http://www.novol.pl),  
[www.spectral.pl](http://www.spectral.pl)



## Tuleja amortyzatora tylnego Audi A3



Firma TedGum wprowadziła na rynek tuleję amortyzatora tylnego do samochodu Audi A3 (rok

produkcji 2003-). Numer katalogowy elementu to TedGum 00051362. Wymiana samych tulej z zachowaniem używanych amortyzatorów pozwala obniżyć koszt naprawy pojazdu.

**TedGum Poland**  
tel. 32 2401543  
[www.tedgum.pl](http://www.tedgum.pl)

FOT. BOSCH, DELPHI, INTER CARS, NOVOL, TEDGUM

## Jeszcze więcej dzięki TRW Diamonds

Dołącz teraz i odbierz premię w postaci 50 Diamentów!

Zarejestruj się, aby dołączyć do programu. Wejdź na stronę [www.TRWdiamonds.com](http://www.TRWdiamonds.com) i zdobywaj cenne Diamenty, by wymieniać je na atrakcyjne nagrody. Z okazji inauguracji programu dajemy Ci premię początkową w postaci 50 Diamentów.



## Diamenty są wieczne

## Na czym polega program TRW Diamonds...



Wejdź na stronę;  
[www.TRWdiamonds.com](http://www.TRWdiamonds.com)